
Dagmar V. (D.Vincencova) ID 88358 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.8.2024, 16:03

PODMÍNKY PRODEJE
Mílé nakupující, vítám Vás ve svém obchůdku.

  Nabízím převážně použité, ale opravdu zachovalé (některé jako nové) věci po svých dětech, zboží vlastní výroby a jiné.
  Popis a fotky vždy odpovídají - snažím se maximálně vyhovět - tedy na přání víc poměřím, pošlu více fotografií, více popíšu.
Stačí pouze komunikovat.
  Zboží odesílám po zaplacení předem na účet (max do tří prac. dnů).
  Budu moc ráda, když po obdržení balíčku napíšete, jestli zásilka dobře dorazila a když vyjádříte svou (ne)spokojenost i v
mém hodnocení.
  Na dobírku neposílám. Prosím nesmlouvejte, neboť cena je pevná.
  Poštovné dle tarifu + nějaká ta kačka za balné (již v cené poštovného). Větší věci posílám jako balíčky, malé a lehké věci jako
zásilky, pouze DOPORUČENĚ. Tomu by většinou mělo odpovídat i poštovné.
  Jsem z PAVLOVIC U KOJETÍNA a pokud bydlíte do 10km, ráda Vám po domluvě zboží dovezu zdarma až domů! Nebo si
přijedete osobně. Stačí se domluvit.
  Při odběru minimálně 5kszboží je poštovné zdarma!!!

  Berte prosím na zřetel, že po ujednání, zaplacení a následném odeslání či předání zboží už nelze nic vracet.

 ******** PROSÍM ZÁKAZNÍKY, kteří nechtějí respektovat cenu dle tarifů a žádají nižší poštovné a myslí si, že na něm
vydělávám (což absolutně odmítám) , aby na mé inzeráty vůbec nereagovaly. Nemám zapotřebí nechat na sebe bezdůvodně
házet špínu a zaměstnávat se psaním mailů. Děkuji *********

  Děkuji za pochopení, nahlédnutí a případný nákup.

  VELIKOSTNÍ TABULKA OBLEČENÍ PRO DĚTI

  Věk dítěte Velikost

  Novorozenec -50
  0 - 1 měsíc -56
  1 - 3 měsíce -62
  3 - 6 měsíců -68
  6 - 9 měsíců -74
  9 - 12 měsíců -80
  1,5 roku -86
  2 roky -92
  2 - 3 roky -98
  3 - 4 roky -104
  4 - 5 let -110
  5 - 6 let -116
  6 - 7 let -122
  7 - 8 let -128
  8 - 9 let -134
  9 - 10 let -140
  10 - 11 let -146
  11 - 12 let -152
  12 - 13 let -158
  13 - 14 let -164
  14- 15 let -170

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

